
 

 

 

 

FSUS-konference – d. 30. september og 1. oktober 2024 

Konferencen afholdes på 

Comwell Copenhagen Portside  

København 
 

 

Pissegod uddannelse til fremtidens sygeplejersker 
 

De nyligt overståede trepartsforhandlinger medførte ændringer for såvel sygeplejerskernes som 

sygeplejestuderendes vilkår. Vederlag i den afsluttende klinik og forbeholdt virksomhedsområde er en 

realitet. Endelig forventes det varslede uddannelsesudspil for professionsuddannelserne at ramme 

sygeplejerskeuddannelsen inden længe. Forandringerne står i kø – samtidig med ønsket om en 

sygeplejerskeuddannelse i verdensklasse. 

Fokus for FSUS-konferencen er spændingsfeltet mellem verdensklasse uddannelse og de konstante 

forandringer i sundhedsvæsenet og på uddannelsesområdet. På konferencen præsenterer førende forskere og 

debattører forskellige perspektiver på forandringernes betydning for studerende, undervisere og vejledere.  

Konferencen henvender sig til kliniske undervisere, kliniske vejledere, adjunkter og lektorer på 

Professionshøjskoler i håb om at inspirere til pissegod undervisning i den kliniske og den teoretiske del af 

sygeplejerskeuddannelsen. 

 

Vi ser frem til en spændende konference og har lavet aftaler med følgende oplægsholdere:  

➢ Susanne Ekman, Lektor i ledelse, organisation og arbejdsliv ved Roskilde Universitets 

Center 

➢ Kent Kristensen, Lektor i sundhedsjura ved Ålborg Universitet 

➢ Mari Holen, Lektor, Institut for mennesker og teknologi, Roskilde Universitets Center 

➢ Sine Lehn, Lektor, Institut for mennesker og teknologi, Roskilde Universitets Center 

➢ Camilla Bernild, Faglig uddannelsesleder, Rigshospitalet og UCSF 

➢ Samt Copenhagen Game Lab, som vil afholde en workshop om spilbaseret læring 

 

Vi gentager sidste års succes med en posterpræsentation og håber på, at du eller din arbejdsplads vil deltage. 

Kontakt Louise Støier hvis du er interesseret i at medbringe en poster. Vi kan desværre ikke give honorar 

eller nedslag i konferencepris for dette, men til gengæld er der en præmie til den bedste poster. 

 

Konferenceansvarlige: 

Junie Benzon, telefon 61660473, mail: juniebj@gmail.com 

Louise Støier, telefon 24944812, mail: Louise.stoeier.01@regionh.dk 

Tilmelding her 

Tilmelding åbner i uge 19 for medlemmer af FSUS og uge 21 for ikke medlemmer. Sidste frist for tilmelding 30/8-24. 

Pris for medlemmer 4300,- kr. og for ikke medlemmer 4900,- kr. 

Prisen dækker konferencen inkl. forplejning og en overnatning på Hotel Comwell Copenhagen-Portside 

Fagligt selskab for 

undervisende sygeplejersker 
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